Các bạn thân mến,

Lên khuôn BẢN TIN VHI 2013 đúng vào
ngày cuối cùng trong năm 2013 và sắp bước
sang năm dương lịch mới, tất cả thành viên
VHI xin chúc các bạn cùng gia đình một năm
Giáp Ngọ 2014 nhiều sức khoẻ, hạnh phúc,
an khang và thịnh vượng.

VHI đã phát triển không ngừng trong 5 lĩnh
vực hoạt động khác nhau, từ vi tín dụng, hợp
tác khoa học kỹ thuật, khuyến nông, cấp học
bổng, cho tới hỗ trợ trường dạy trẻ khuyết
tật.